CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"(Ufma ôªáiwampamr Way”

_ MOÇÃO Nº. 559 r_gzora
MºçAo DE conemrumçoes E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas
Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa, após ouvido

o Plenário, uma Moção de Congratulações e Aplausos, ao Sr. JOSÉ

CARLOS RIZK FILHO e à Sra. ANABELA GALVÃO, eleitos

respectivamente Presidente e Vice-Presidente da Ordem dos Advogados
do Brasil, Seccional Espirito Santo, para o triênio 2019 a 2021.

Seja a presente moção, na pessoa dos homenageados,
extensiva aos Conselheiros e Conselheiras eleitos, e demais membros da
diretoria.

A Ordem dos Advogados do Brasil, bastião da legalidade, e

entidade de extrema relevância para os advogados e advogadas, e para

toda a sociedade. A eleição, com tão expressiva votação, demonstra que

a advocacia deposita nos eleitos uma verdadeira aspiração de
renovação.

Por essas razões, requer a aprovação desta MOÇÃO e seu
endereçamento aos homenageados.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2018.

%“

”ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 34 ,ljº

DITO ARÉU W
Vereador

EM: O 5 DEZ 2018

PROTOCOLO Nº3513 i/

CÁMARA MLWFCIPAL sf GUARAPARi

.. __ _..- _, “__.